
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Кременецький  медичний  фаховий  коледж  імені  Арсена  Річинського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «12» серпня 2025 року №299

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецький медичний фаховий коледж імені 
Арсена Річинського у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2025 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Петро МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Кременецький медичний 

фаховий коледж імені Арсена 
Річинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 
№ 299

I5 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.
30.06.2028

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14720922 1447046 Борщ Дарія Олегівна
55547613 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська справа 134,000

2 14719186 1447046 Вітрук Валентина Валентинівна
55713528 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188372 Акушерська справа 174,000

3 14781835 1447046 Войтович Дарія Володимирівна
55700296 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139263 Акушерська справа 157,000

1



4 14707926 1447046 Дзюбик Юлія Сергіївна
55791878 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська справа 135,000

5 14799275 1447046 Загорська Богдана Олександрівна
54672217 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська справа 125,000

6 15102350 1447046 Мазурок Ольга Дмитрівна
53168303 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0148968 Акушерська справа 169,000

7 14738591 1447046 Максимчук Христина Михайлівна
55712093 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016978 Акушерська справа 178,000

8 14720426 1447046 Мархоцька Діана Володимирівна
55612732 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197471 Акушерська справа 174,000

9 14762300 1447046 Мельничук Анна Ярославівна
55548362 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська справа 130,000

10 14782082 1447046 Мельничук Роман Сергійович
55028509 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314780 Акушерська справа 144,000

11 14759230 1447046 Паламарчук Анастасія Анатоліївна
55370740 XM 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська справа 134,000

12 15288813 1447046 Соколовська Христина Василівна
55702941 TE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161899 Акушерська справа 156,000

2



13 15037530 1447046 Хома Дарина Віталіївна
55727742 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська справа 157,000

14 14704006 1447046 Шикіло Надія Іванівна
55712059 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111147 Акушерська справа 154,000

15 14704410 1447046 Ящук Яна Юріївна
55721288 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044388 Акушерська справа 153,000

3


